АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 № 25-нп
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 28.05.2018   № 17-нп «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансферов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»
В целях приведения постановления администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством, Бюджетным кодексом, и на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 23.07.2018 № 4172-4-04/9,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Исключить пункты 3,4,13,14 абзац третий пункта 9 из «Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансферов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера 1 категории администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области (Стокоз Н.И.).
Глава рабочего посёлка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

            Н.В. Завалишин